
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I ŠPORTA 
 
KLASA: 023-03/11-06/00002 
URBROJ: 533-09-11-0011 
 
Zagreb, 12. svibnja 2011.  
 
 Na temelju članka 22., stavka 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“, 87/08., 86/09., 92/10., i 105/10.) i članka 20., stavka 4. Zakona o 
strukovnom obrazovanju („Narodne novine“ 30/09.), ministar znanosti, obrazovanja i športa 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni i dopuni Odluke o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u 
srednje škole u školskoj godini 2011./2012. 

 
I. 

 
U točki XIII. Vrjednovanje rezultata postignutih na natjecanjima znanja i vještina, u tablici pod 
zajedničkim nazivnikom „Državna ili međunarodna natjecanja“, riječi „u bilo kojem od 
predmeta važnih za upis u pojedine vrste srednjoškolskih programa“ brišu se. 
 

II. 
 
Naziv točke XVII. mijenja se i glasi: „Kandidati sa zdravstvenim teškoćama, teškoćama u 
učenju i problemima ponašanja“. 
 
U stavku 1. iza riječi „Kandidati“ briše se prijedlog „s“ ispred riječi „teškoćama u učenju“ i 
nadodaju se riječi „ sa zdravstvenim teškoćama,“. 
 
U stavku 2. iza riječi „Kandidatima“ briše se prijedlog „s“ ispred riječi „teškoćama u učenju“ i 
nadodaju se riječi „ sa zdravstvenim teškoćama,“. 
 
 

III. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

                                                                              
                                                                                   MINISTAR 

 
 
 
 

                                                                                  dr. sc. Radovan Fuchs 
 
 


